
CUC - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza Ente Capofila Comune di Fano, Via San Francesco D'Assisi, 76, cap
61032, Tel. , Fax. , PEC: comune.fano@emarche.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Affidamento della gestione del servizio di seconda accoglienza in favore di 16 minori stranieri non accompagnati
(MSNA) anni 16/18, per conto dell'A.T.S. n.6, per la durata di mesi 30, con opzione di rinnovo. Progetto codice 1658-PR-1- CUP E31B21001180001 -
CIG n. 8753469721 – Numero gara 8151303.

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.108.837,00, di cui € 1.096.437,00 per Servizi , ed € 12.400,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art.95 c. 2 del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 25/06/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:  LABIRINTO COOPERATIVA SOCIALE SOC. COOP. P.A. ONLUS con sede in VIA MILAZZO 28, PESARO

P.IVA n. 01204530412 con un punteggio totale di 88,90.
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 1.100.613,72, oltre IVA, di cui 12.400,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina non efficace n. 1623 del 21/07/2021 del Responsabile della CUC;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale - Marche, Piazza

Cavour n. 29, Ancona (AN) 60121,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Immacolata Di Sauro – P.O. U.O. Appalti e Contratti/CUC.

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott. Frulla Davide – P.O. U.O. Ufficio Europa del Comune di Fano.


